关于平安年年红 1 号集合资产管理计划第一次开放的提示公告

    根据《平安年年红 1号集合资产管理计划说明书》及《平安年年红 1号集合

资产管理计划合同》的有关约定，平安年年红 1号集合资产管理计划（以下简称

“本集合计划”）将于 2009 年 3 月 9 日至 3月 13 日进行第一次开放。

本集合计划开放期间，投资者可以通过平安证券、深圳平安银行以及中国农

业银行指定的营业网点办理申购参与和退出业务。具体参与及退出安排，请查阅

本集合计划说明书。如有任何疑问，请咨询平安证券营业网点和代销银行指定营

业网点工作人员，或拨打客服热线： 0755-82413593。

特此公告

                                          平安证券有限责任公司

                                               二〇〇九年三月三日